
Verzonden: woensdag 27 
aar 

2024 06:32 

Aan: 

EN Mo 
oronckhorst.nl=> 

B Me 
bronckhorst.nl>; 

"Facilitair 
St. 

Setiolengroen GelderVeste" 

titan 

geldenvente: 
nl> 

Onderwerp: 
RE: Vitens Bekveld 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Goedemorgen, 

Ik heb 

vorige 
week bericht 

gehad 
van 

Vitens dat alles 

geregeld 
was en 

dat het 

op 
naam van de 

gemeente 
staat. 

Ik 

ga 
er weer 

achteraan. 

Met 

vriendelijke groet, 

J 

Cluster Facilitair 
& Buiten 

Elderinkweg 
2 T 

(0575) 
75 02 50 

7255 KA 

Hengelo (Gld) 
W www.bronckhorst.nl 

Postbus 200 

7255 ZJ 

Hengelo (Gld) 

gemeente 
Bronckhorst 

Van: 

ME 
<> 

onckhorst.ni> 
(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Verzonden: 
dinsdag 

26 
maart 

2024 10:08 

Aan: 

WENNEN 
<  oronckhorst.nl>; 

NEN 
<N 

@oronckchorst.ni; 
(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)(geanonimiseerd) (geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

Facilitair St. 
Scholengroep 

GelderVeste 
<facilitair@gelderveste.nl> 

Onderwerp: 
FW: Vitens Bekveld 

Heren, 

Zie onderstaande mail vanuit 
Gelderveste 

inzake het 
schoolgebouw 

in Bekveld 

( 

zie ook bijlage). Willen jullie 
er zorg voor 

dragen 
dat 

deze 
op 

naam van de 

gemeente 
komt en 

a | 
over 

het 
resultaat 

svp. 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Met 

vriendelijke groet, 

aj 

cluster 

Zorgen 
en leren 

Elderinkweg 
2 T 

(0575) 
75 02 50 

7255 KA 

Hengelo (Gld) 
W www.bronckhorst.nl 

Postbus 200 

7255 ZJ 

Hengelo (Gld) 

gemeente 

Bronckhorst 

Van: Facilitair St. 
Scholengroep 

GelderVeste 
<facilitair@gelderveste.nl> 

Verzonden: 
maandag 

25 maart 2024 15:03 

Aan: 
B le vronckhorst.nl= 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Onderwerp: 
RE: Vitens Bekveld 

Hallo 

BEE. (geanonimiseerd)

GelderVeste 
krijgt 

weer een 

herinnering 
van Vitens helaas. 

  

  

Zou 
je 

me kunnen informeren wat de stand van zaken is? 

Met 
vriendelijke groet, 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)



J 

Facilitair 
Manager 

Aanwezig 
op 

maandag 
t/m 

donderdag 

scholengroep 

GelderVeste 

Ì 

Scholengroep 
GelderVeste 

Decanijeweg 
3 

| 
7251 

BP Vorden 

T: 

OG-MRI 
of 0575-462573 

facilitair@gelderveste.nl | www.gelderveste.nl 

(geanonimiseerd)

  

Van: Facilitair St. 
Scholengroep 

GelderVeste 

Verzonden: 
woensdag 

13 maart 2024 10:00 

Aan: Me vronckhorst.nl= 
(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)J 

Onderwerp: 
RE: Vitens Bekveld 

Goedemorgen HE. (geanonimiseerd)

Bedankt voor deze mail. 

Als het 
gelukt is, hoor ik het 

graag. (geanonimiseerd)

Met 
vriendelijke groet, 

J 

Facilitair 
Manager 

Aanwezig op maandag 
t/m 

donderdag 

scholengroep 

GelderVeste 

Ì 

Scholengroep 
GelderVeste 

Decanijeweg 3 

| 

7251 BP Vorden 

T: 06- of 0575-462573 

facilitair@gelderveste.nl 
| 
www.gelderveste.nl 

(geanonimiseerd)

Van: 
<levroncknorst.nl= (geanonimiseerd)(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

Verzonden: 
woensdag 

13 maart 2024 07:40 

Aan: Facilitair St. 
Scholengroep 

GelderVeste 
<facilitair@gelderveste.nl> 

Onderwerp: 
FW: Vitens Bekveld 

Hoi 

GE. (geanonimiseerd)

Zie onder. 

  

  

Met 

vriendelijke groet, 

J 

cluster 
Zorgen 

en 
leren 

Elderinkweg 
2 T 

(0575) 
75 02 50 

7255 KA 

Hengelo (Gld) 
W www.bronckhorst.nl 

Postbus 200 

7255 ZJ 

Hengelo (Gld) 

gemeente 

Bronckhorst 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)



Van: Ml evronckhorst.nl= 
(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Verzonden: dinsdag 12 maart 2024 19:23 

Aan: bronckhorst.nl>; Ml @vronckhorst.nl= 

CC: 
< 

bronckhorst.nl> 

Onderwerp: 
RE: Vitens Bekveld 

Dag EE. 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Op 
20-11-2023 heb 

ik 
elektra 

aangemeld bij 
AGEM 

& 
1-12-2023 heb 

ik 

gas aangemeld bij 
AGEM. 

Ik 
heb de aanmeldstand 

770 m? 
van de 

dag 
van de sleuteloverdracht aan Vitens 

doorgestuurd. 

Deze 
had ik toen 

van 
doorgekregen (geanonimiseerd)

Vitens 
heb ik 

een 
herinnering gestuurd op 

5-2-2024 
maar 

nog 
niks van 

gehoord. 
Is 

ook 

lastig 
met 

Vitens 
contact te 

krijgen 

Ik zal 

morgen nogmaals 
contact met 

Vitens 
gaan opnemen. 

Met 
vriendelijke 

groet, 

J 

cluster Buiten 

„eee. 

al 

Elderinkweg 
2 T 

(0575) 
75 

02 50 

7255 KA 

Hengelo (Gld) 
W www.bronckhorst.nl 

Postbus 200 

7255 ZJ 

Hengelo (Gld) 

gemeente 
Bronckhorst 

Van: 
5 

bronckhorst.nl> 
(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)| 

Verzonden: 
dinsdag 

12 maart 2024 18:19 

Aan: 

< 

bronckhorst.nl>; 
lo 

vronckhorst.nl= 
(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

   

  

  

   

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)
CC: 

< 
bronckhorst.nl> 

Onderwerp: 
FW: Vitens Bekveld 

Hoi 

B 

en 

MN (geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

Weten 
jullie 

of 
er 

al actie is ondernomen betreffende 
energie aansluiting van 

deze school? 

Graag 
anders 

maandag even overleg 
hoe dit in 

gang 
te zetten. 

Met 

vriendelijke groet, 

J 

cluster Buiten 

En 

K 

Elderinkweg 
2 T 

(0575) 
75 02 50 

7255 KA 

Hengelo (Gld) 
W www.bronckhorst.nl 

Postbus 200 

7255 ZJ 

Hengelo (Gld) 

gemeente 

Bronckhorst 

Van: 
<levroncknorst.nl= (geanonimiseerd)(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

Verzonden: 
maandag 

11 maart 2024 10:56 

Aan: 

bronckhorst.nl> 

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

Onderwerp: 
RE: Vitens Bekveld 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)



Hoi, 

Deze locatie is 
teruggevallen 

aan de 
gemeente 

in 

eigendom. 
De nuts 

voorzieningen 
moeten 

op 
onze naam 

komen, 
dit 

is 

blijkbaar 
nu 

nog 

niet 

geregeld 
ondanks de 

bijlage 

Met 

vriendelijke groet, 

J 

cluster 
Zorgen 

en 
leren 

Elderinkweg 
2 T 

(0575) 
75 

02 50 

7255 KA 

Hengelo (Gld) 
W www.bronckhorst.nl 

Postbus 200 

7255 ZJ 

Hengelo (Gld) 

gemeente 

Bronckhorst 

Van: 

bronckhorst.nl> 
(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

Verzonden: 
donderdag 

7 
maart 

2024 14:51 

Aan: Me vronckhorst.nl= (geanonimiseerd) (geanonimiseerd)J 

Onderwerp: 
RE: Vitens Bekveld 

Hoi 
HS (geanonimiseerd)

Wat wil 

je 
dat 

ik 
doe? Wat 

gebeurt 
er nu 

met 
de school? 

En 
wie is er dan 

verantwoordelijk 
voor 

leegstand? 

Met 
vriendelijke groet, 

J 

cluster Buiten 

Kd 

K 

Elderinkweg 
2 T 

(0575) 
75 02 50 

7255 KA 

Hengelo (Gld) 
W www.bronckhorst.nl 

Postbus 200 

7255 ZJ 

Hengelo (Gld) 

gemeente 

Bronckhorst 

Van: Rl @bronckhorst.nl= 
(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Verzonden: 
maandag 

4 maart 2024 14:27 

Aan: 

bronckhorst.nl> 
(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

Onderwerp: 
FW: Vitens Bekveld 

Pak 
jij 

hem 
op? 

Met 
vriendelijke 

groet, 

J 

cluster 
Zorgen 

en leren 

Elderinkweg 
2 T 

(0575) 
75 02 50 

7255 KA 

Hengelo (Gld) 
W www.bronckhorst.nl 

Postbus 200 

7255 ZJ 

Hengelo (Gld) 

gemeente 
Bronckhorst 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)



Van: 

EE <lepronckhorst.nl= (geanonimiseerd)(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

Verzonden: onderd 

£ 

29 februari 2024 19:18 

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)
Aan: 

bronckhorst.nl> 

CC: 
bronckhorst.nl>=; HNE. 

El evronckhorst.nl= 

Onderwerp: 
FW: Vitens Bekveld 

Hallo 

EE, 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)(geanonimiseerd) (geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Ik doe al zeker 
een 

jaar 
niks 

meer 
met beheer. Ik weet hier niets 

van 
de 

opvolger 
is ook 

reeds 
vertrokken. Wellicht kan 

DE je 
hiermee verder 

helpen. (geanonimiseerd)

Ik weet 
dat 

het werk 
van beheer 

tijdelijk 
naar 

externen 
is 
overgedragen 

maar 
ik heb hier 

geen 

contacten 
van. Deze zou 

RJ je 
kunnen 

doorgeven. (geanonimiseerd)

Met 

vriendelijke 
groet, 

J 

cluster 
Toezicht 

en 
handhaving 

Elderinkweg 
2 T 

(0575) 
75 

02 50 

7255 KA 

Hengelo (Gld) 
W www.bronckhorst.nl 

Postbus 200 

7255 ZJ 

Hengelo (Gld) 

gemeente 
Bronckhorst 

Van: 

HEN <lebronckhorst.nl= (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Verzonden: 
woensdag 

28 februari 2024 07:23 

Aan: 

EN <l @bronckhorst.nl= 
(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

Onderwerp: 
Fwd: Vitens Bekveld 

Hom. (geanonimiseerd)

Mag 
ik onderstaande 

bij jou neerleggen? 
Ik 

weet 
dat de eindstanden heeft 

opgenomen, 

wellicht is er 

nog 
wat over te vinden? 

(geanonimiseerd)

Met 
vriendelijke groet, 

J 

Gemeente Bronckhorst, cluster 

zorgen 
en 

leren. 

T 
(0575) 

75 02 50 

W www.bronckhorst.nl 
  

Begin doorgestuurd 
bericht: 

Van: "Facilitair St. 
Scholengroep 

GelderVeste" <facilitair@gelderveste.nl> 

Datum: 27 februari 2024 om 16:30:15 CET 

Aan: 

 <lO bronekhorst.nl= (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Kopie: 
"Financiële administratie 

Stg. Scholengroep 

GelderVeste" 

<W oagelderveste.nl>, 
"Secretariaat 

Stg. (geanonimiseerd)

GelderVeste" 
<secretariaat@gelderveste.nl> 

Onderwerp: 
FW: Vitens Bekveld 

  

  mi 

Goedemiddag GS. (geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)



Wij ontvingen op 
21 februari 

jl. 
een verzoek van Vitens 

op 
de meterstand door te 

geven 
van 

Bekveld 
Hogenkampweg 

24 
Hengelo. 

Zou 
jij 

willen 
regelen 

dat z.s.m. 

bij 
Vitens bekend wordt dat de 

gemeente gebruiker 
is? Er is 

al contact over 

geweest 

met 

mijn collega’s 
en 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Met 
vriendelijke groet, 

J 

Facilitair 
Manager 

Aanwezig op maandag 
t/m 

donderdag 

Scholengroep 
GelderVeste 

Decanijeweg 3 

| 

7251 
BP Vorden 

T: 
06- of 0575-462573 

(geanonimiseerd)

facilitair@gelderveste.nl 
| www.gelderveste.nl   

Van: Secretariaat 
Stg. 

GelderVeste 
<secretariaat@gelderveste.nl> 

Verzonden: 
dinsdag 

24 oktober 2023 15:52 

Aan: 

Blo vronckhorst.nl MMovronckhorst.nl> 

CC: Financiële administratie 
Stg. Scholengroep 

GelderVeste 

MW eageiderveste.nl= 

Onderwerp: 
Vitens Bekveld 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

Geachte beste 

HNE (geanonimiseerd) (geanonimiseerd)(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

De overdracht voor de locatie van Bekveld heeft 
op 

20 
juli jl. 

reeds 
plaatsgevonden 

en de officiële 

overdracht is 
bepaald op 

1 

augustus 

2023. 

Hierbij zijn 
ook de meterstanden 

genoteerd. 

Er wordt door Vitens 
nog 

steeds 
bij 

ons 

geïncasseerd 
voor de locatie Bekveld. 

Waarschijnlijk 
is dit reeds 

gebeurd 
maar willen 

jullie je 
als Gemeente aanmelden als 

gebruiker 
van dit 

pand per 1augustus 
2023? 

Dank alvast. 

  

Met 
vriendelijke groet, 

J 

Management 
Assistente 

<image001.png> 

Scholengroep 
GelderVeste 

Decanijeweg 
3 

| 
7251 BP Vorden 

T: 0575-462573 
| 

E: secretariaat 

@gelderveste.nl | www.gelderveste.nl 
  

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)



Toelichting grondslagen
In dit document kunt u secties vinden die onleesbaar zijn gemaakt. Deze informatie is 
achterwege gelaten op basis van de Wet open overheid (Woo). De letter die hierbij is vermeld
correspondeert met de bijbehorende grondslag in onderstaand overzicht.

 J  Art. 5.1 lid 2 sub e
Het belang van de openbaarmaking van deze informatie weegt niet op tegen het belang van 
de eerbiediging van de persoonlijke levenssfeer van betrokkenen


